eventos y acciones, asignadas orientadas a promover la Competitividad y productividad

empresarial.

Número de Vacantes Dos (2)

Ubicación
1 Puerto Asís, Putumayo

1 Mocoa, Putumayo

Reporta a Líder Seccional y Director(a) de Competitividad y Productividad Empresarial

Asignación $2.715.000 (DOS MILLONES SETECIENTOS QUINCE MIL PESOS)

Requisitos 

Nivel de educación
Profesional en administración de empresas, mercadeo, contaduría, economía, negocios

internacionales, ingeniería industrial, ingeniería administrativa o afines.

Experiencia profesional Un (1) año de experiencia en cargos similares o afines.